

Protokół Nr 11/2021
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Gminy Gzy odbytego w dniu 14 czerwca 2021 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz goście:

1. Cezary Andrzej Wojciechowski - Wójt Gminy Gzy
2. Cezary Parzychowski - Zastępca Wójta Gminy Gzy
3. Maciej Marchliński - Sołtys wsi Wójt-Trojany

Przewodnicząca Komisji Alina Załoga – o godz. 15:35 otworzyła posiedzenie Komisji, powitała członków Komisji i zaproszonych gości. Stwierdziła, że zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek posiedzenia:

1. Wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr
2. Wniosek o doprowadzenie wody miejskiej do siedliska pod adresem Begno
3. Wniosek mieszkańców sołectwa Wójt-Trojany w sprawie remontu drogi Stare Grochy-Wójt Trojany.
4. Sprawy różne.

Jednocześnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś spośród radnych lub Wójt chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w przedstawionym porządku obrad?

Brak zmian do porządku obrad.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak wyżej został przyjęty przez aklamację i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 1 i 2.

Wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr

Wniosek o doprowadzenie wody miejskiej do siedliska pod adresem Begno

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – odczytała wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr , który stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Następnie otworzyła dyskusję.

Radny W. Karwacz – zapytał, czy wykonanie sieci wodociągowej leży w gestii Gminy czy firmy świadczącej usługi w dostarczaniu wody?

Wójt C. Wojciechowski – odpowiedział, że wodociąg jest Gminy, a przekazany do eksploatacji firmie Zakład Usług Wodnych w Mławie. Natomiast są to inwestycje należące do Gminy. Prawdopodobnie będą jakieś dofinansowania z europejskich środków czy z ochrony środowiska. Hydrofornia, która znajduje się w Gzach zaopatruje ¾ mieszkańców w wodę, gdzie występują problemy ze spadkami ciśnienia ze względu na długą sieć. Już od dawna był pomysł, żeby zamontować zbiorniki wyrównawcze, gdzie ostatecznie do inwestycji nie doszło. Po uzyskaniu jakiegoś dofinansowania Gmina chciała by zamontować zbiorniki wyrównawcze, aby wszyscy mieli wodę. Dodał, że nie tylko te wnioski, ale i inne ustne wpływały po zebraniach wiejskich w Kęsach i Przewodowie-Parcele, gdzie mieszkańcy by chcieli podłączyć gospodarstwa do sieci. Jednakże jest to na zasadzie domysłu, że będzie coś takiego. Kiedyś była taka możliwość, że wszyscy mieszkańcy mogli się podłączyć, ale nie wszyscy

chcieli. A teraz są jak gdyby spadkobiercy tych gospodarstw, którzy chcą się podłączyć do sieci wodociągowej i wnioski spływają.

Radny P. Kownacki – powiedział, że jeśli chodzi o wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonej w miejscowości Begno to zostało to sprzedane i nie było wodociągowane. A teraz kupiec kupił i parę lat mieszka, gdzie ma problem z wodą, bo studnie wyschły.

Wniosek o doprowadzenie wody miejskiej do siedliska pod adresem Begno stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zastępca C. Parzychowski – przedstawił na mapie jak wygląda sprawa wniosku o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr . W obrębie Ołdaki kończy się wodociąg, potem jest rzeczka i jest siedlisko nr gdzie nie ma wody. To od wodociągu w prostej linii jest jakieś 500 metrów do wykonania, przechodząc przez rów, gdzie byłyby potrzebne uzgodnienia wodno-prawne. Dodał, że ta osoba już wcześniej zwróciła się do Gminy, gdzie Gmina wystąpiła do ZUW w Mławie, która odpowiedziała, że jak Gmina wybuduje wodociąg to mogą przejąć. Natomiast wodociągi są to zadania własne gminy, ale nie dotyczy to przyłącza. Drugi wniosek Kęsy nr jest po drugiej stronie, gdzie można by było przeprowadzić prosto, ale jest droga wojewódzka, gdzie kwestią by było uzyskanie zezwolenia na zajęcia pasa drogowego. Natomiast wodociąg jest z tej drugiej strony na Kęsy-Pańki, gdzie można by było przeprowadzić, ale trzeba by było uzyskać zgodę właściciela na przejście przez jego nieruchomość. Odległość w prostej linii do tego siedliska jest 460 metrów, a odległość między siedliskami niemającymi wodę jest 550 metrów. Wodociągi, które wcześniej były budowane były ze specjalnych programów wiejskich z PROW (Program Rozwoju Obszarów Wiejskich), gdzie było 90% dofinansowania, a gminy dokładały 10%. W tej chwili jest taki problem, że Gmina musi to zrobić z własnych środków lub ewentualnie gdzieś pozyskać, gdzie najczęściej są to pożyczki, które w części są umarżane, ale należy oddać. A także nie wchodzi w to przygotowanie całej dokumentacji i projekt. Drugie siedlisko w miejscowości Begno gdzie jest przy drodze Szyszki-Ostaszewo-Begno. Wodociąg najbliżej od strony Begno przebiega przy nieruchomości nr 25, co w prostej linii będzie 277 metrów. A jak będzie wzdłuż wodociągu to będzie w granicach 350 metrów. Byłoby to zajęcie pasa drogowego na drodze powiatowej oraz uzyskanie zgody na wejście na grunt i położenie wodociągu w prywatnej nieruchomości.

Radny P. Kownacki – uważał, że jeżeli byłoby porozumienie pomiędzy dwoma siedliskami w Begnie to pewnie Pan wyraził by zgodę, aby przejść przez jego działkę. Ale nie wiadomo czy jest w ogóle taka możliwość.

Wójt C. Wojciechowski – zapytał, gdzie jest posiadłość druga?

Radny P. Kownacki – odpowiedział, że przy drodze Szyszki-Ostaszewo mieszka Pani, co złożyła wniosek, a Pan mieszka od strony wschodniej przy tej samej drodze.

Wójt C. Wojciechowski – zapytał, czy wodociąg będzie wzdłuż drogi powiatowej?

Zastępca C. Parzychowski – odpowiedział, że nie.

Radny P. Kownacki – dodał, że przy drodze gminnej koło Państwa

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że do Pana będzie wodociąg od drogi co mieszka Pan po jego nieruchomości do jego siedliska. W prostej linii pomiędzy siedliskami jest w tej chwili 270 metrów. Natomiast biorąc wzdłuż granicy, a później według drogi powiatowej to będzie jakieś 376 metrów.

Radny P. Kownacki – uważał, że jakby wnioskodawczyni wniosku porozmawiała z Panem i jakoś się porozumiała.

Radny W. Karwacz – zapytał, jaki koszt jest metra budowy wodociągu?

Wójt C. Wojciechowski – odpowiedział, że w tej chwili to nie wie.

Radny W. Karwacz – powiedział, że tak jak mówił Pan Wójt należy zrobić kompleksowo i jak wniosków uzbiera się więcej to złożyć gdzieś o dofinansowanie.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że rozmawiał z Panem dyrektorem z Mławy, bo dokumentacja została przekazana do Mławy z prośbą o zrobienie lub przekazanie inwentaryzacji Gminnego wodociągu. Minęło już trzy miesiące, a miało to być dosyć szybko. Ta umowa, która obowiązuje jest z 2003 roku, gdzie zapisy w umowie są jeszcze stare. Zmieniły się przepisy, gdzie już nie Rada Gminy ustala stawki za wodę, bo jest instytucja regulująca – Wody Polskie. Taki projekt umowy miał to zweryfikować, a dyrektor żadnego projektu nie przedstawił. Aczkolwiek jest to problem również i innych gmin. Natomiast poważniejszy jest problem, że nie wszystkie wodociągi zostały zinwentaryzowane i nie ma ich na mapie. Gdzie jedynym możliwym sposobem wykrycia jest jak jest awaria, a woda w tym miejscu się pokaże lub ktoś słyszał, że w tym miejscu przebiega wodociąg. Dodał, że warto by było jak będzie jakieś dofinansowanie zrobić wszystko za jednym razem, a nie za każdym, że jeszcze gdzieś tam.

Radny P. Kownacki – uważał, że jest XXI wiek, a Polska jest krajem ucywilizowanym i trzeba podjąć wszelkie działania na konsultacje i doprowadzić, żeby ludzie nie łaknęli wody. Gmina jest całym gospodarzem i za to odpowiada.

Zastępca C. Parzychowski – uważał, że już dawno to powinno być zrobione przed XXI wiekiem. Dodał, że w 1986 r. pracował w wykonawstwie w geodezji, gdzie robili mapy na terenie Gminy Gzy pod wodociągi. Wtedy była akcja wodociągowania wsi czy gmin wiejskich. Także to miało być wykonane do 2000 r., a nie do XXI wieku.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że praktycznie do 2006 roku Gmina była zwodociągowana, a zostali ci co nie chcieli i nie mieli podłączonych wodociągów. Teraz się okazuje, że ci co nie chcieli to jest kilka osób.

Radny P. Kownacki – powiedział, że sytuacja Pani z wniosku jest taka, że kupiła, a właściciel może myślał, że odejdzie stąd i nie chciał wodociągowania. Dodał, że za podłączenie do sieci trzeba było zapłacić i nie każdego było stać.

Wójt C. Wojciechowski – dodał, że jakiś wkład własny na pewno był mieszkańca.

Radny P. Kownacki – powiedział, że nie wszystkich było stać. Wnioskodawczyni wniosku miała studnie, gdzie wierciła, ale wody nie było. Wiadomo, że stan wód opada i będzie opadał na pewno, a bez wody nie ma życia.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że w tej chwili nie będą rozstrzygać dlaczego nie mają tylko po prostu jeżeli komisja przekaże wnioski do Wójta, a jak będą możliwość dofinansowania to Gmina będzie składać. Dodał, że hydrofornię w Gzach też należało by zmodernizować, aby pozyskiwanie wody był lepsze.

Radny P. Kownacki – powiedział, że problem z opadaniem ciśnienia już parę lat istnieje i to na pewno jest w pierwszej kolejności skoro przechodzi przez $\frac{3}{4}$ mieszkańców. Natomiast z wodociągu w Szyskach chyba 10 wiosek korzysta, a Sońsk skorzystał chyba z 4 mieszkańców.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że w tej chwili Gminę nie stać podciągać do sieci wszystkie odcinki, bo są długie. Mają po prawie pół kilometra wszędzie.

Radny P. Kownacki – powiedział, że gdyby Pani z wniosku porozmawiała z Panem i Urząd Gminy by pomógł to nie był by wielki koszt. Dodał, że tam chyba jest odległość w granicach 200 metrów.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że informował wcześniej, że to jest 375 metrów pomierzone na mapie.

Radny P. Kownacki – dodał, że od strony Gminy Sońsk jest z kolei zbyt duża odległość.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że nie róbmy indywidualnie tylko jeżeli wnioski wpłyną, bo były rozmowy na zebraniach wiejskich to później złożyć razem o dofinansowanie i ściągnąć pieniądze do Gminy. I nie robić z własnych środków. A wtedy tym osobom pomóc.

Radny P. Kownacki – dodał, że słuszną rację ma Pan Wójt.

Dyskusja w tym punkcie zakończona.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga - poddała pod głosowanie wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr Komisja w obecności 3 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 3 głosami „za” przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała wniosek o wykonanie sieci wodociągowej do nieruchomości położonych w miejscowości Kęsy-Wypychy nr

Uchwała Nr 23/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej wniosku o wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Kęsy-Wypychy stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – następnie poddała pod głosowanie wniosek o wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Begno.

Komisja w obecności 3 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 3 głosami „za” przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała wniosek o wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Begno.

Uchwała Nr 24/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej wniosku o wykonanie sieci wodociągowej w miejscowości Begno stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 3.

Wniosek mieszkańców sołectwa Wójtów-Trojany w sprawie remontu drogi Stare Grochy-Wójtów-Trojany, stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga – otworzyła dyskusję w tym punkcie.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że powstało pewne nieporozumienie, gdzie pewna osoba wniosek mieszkańców sołectwa Wójtów-Trojany przytrzymała. Dodał, że gdy wpłynął wniosek do Urzędu Gminy przekazał do Rady Gminy. Jednocześnie przedstawiciel wnioskodawców wniosku otrzymał odpowiedź, że wniosek z dnia 29.07.2020 r. z prośbą o remont drogi będzie rozpatrywany na najbliższym posiedzeniu Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Budżetu i Finansów. Dodał, że prawdopodobnie wynika z tego sytuacja, bo były złożone dwa wnioski sołectwa Wójtów-Trojany. W jednym wniosku wnioskowali o drogę wewnętrzną przez wieś, a w drugim o główną drogę Stare Grochy - Wójtów-Trojany w kierunku Szwelic. Następnie na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji była przedstawiona tylko droga przez wieś. Niedługo potem zachorował, gdzie myślał, że wniosek został skierowany na komisję. Prosił komisję o pozytywne rozpatrzenie wniosku.

Soltys wsi Wójtów-Trojany – powiedział, że od 30 lat droga o odcinku dwóch kilometrów była remontowana po kawałku. Teraz, gdy została skończona to Karniewo dokończyło do Szwelic. Dodał, że drogą Osiek w kierunku Szwelic poruszają się ciężkie sprzęty rolnicze i niedługo droga się rozpadnie. W kilku miejscach przestaje być przejezdna. Prosił również o załatwienie dwóch dziur, gdyż samochody osobowe nie będą mogły przejeżdżać.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że dziury były łatanie, tylko niestety droga była budowana bez wymiany gruntu. I tak jak droga Mierzeniec się po prostu sypie.

Soltys wsi Wójtów-Trojany – powiedział, że w latach siedemdziesiątych droga posypana była dość grubo piachem, żwirem i różnym kruszywem, gdzie widocznie mało było żwiru.

Wójt C. Wojciechowski – dodał, że grunt jest niestabilny, gdzie w Mierzeńcu były przeprowadzone badania gruntu. Został wybrany i ustabilizowany. Uważał, że droga co została przebudowana mieszkańcom posłuży.

Sołtys wsi Wójtów-Trojany – powiedział, że zmieniły się sprzęty i właściciele gruntu, gdzie więksi gospodarze z Groch i Mierzeńca jeżdżą, bo pola mają, a droga się niszczy. Dodał, że złożyli wniosek, bo niedługo się rozpadnie.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że zrobiła się tak zwana pajęczyna i asfalt popękał. Jest to naprawdę ważna droga przelotowa, gdzie należało by wystąpić z dofinansowaniem, aby ją poprawić według standardów i uchronić przed wielkim obciążeniem.

Radny P. Kownacki – zapytał, że rozumie, że Pan Wójt jest za poprawieniem drogi Stare Grochy – Wójtów-Trojany?

Wójt C. Wojciechowski – odpowiedział, że jest za.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że o drodze mówił na poprzednich posiedzeniach komisji. Nie wiedział, że Pan Wójt takie pismo podpisał, żeby skierować na komisję. Natomiast zaczął w tym zakresie robić, gdzie w zeszłym roku zostały zamówione mapy, a kierownik referatu otrzymał inwestycję do realizacji. Być może było tak, że gdzieś umknęło, bo inwestycji jest coraz więcej, a wniosek był tylko do Wójta, a nie do Rady. Dodał, że decyzja Wójta była żeby zapoznać z wnioskiem radę.

Wójt C. Wojciechowski – dodał, że tak jak wszystkie wnioski chciał, aby zapoznały się komisje Rady.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że wniosek wpłynął 29.07.2020 r. Natomiast 28.08.2020 r. została wysłana informacja do sołtysa, że będzie rozpatrywany na najbliższym posiedzeniu Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Budżetu i Finansów. Dodał, że gdzieś u kierownika referatu to zostało, a był przekonany, że inwestycja jest również realizowana.

Radny P. Kownacki – uznał, że Pan Wójt był chory, a to co mu wiadomo to Pan Zastępca był upoważniony, gdzie zastępował Pana Wójta i powinien być za to odpowiedzialny.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że jak wpływają do niego wnioski typu inwestycyjne to zostają skierowane do Kierownika inwestycji, gdzie piecze ma nad tym i powinien skierować na komisję nawet, gdy nie był obecny.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że wniosek wpłynął 29.07.2020 r. Natomiast 28.08.2020 r. została wysłana informacja do sołtysa, że będzie rozpatrywany na najbliższym posiedzeniu Komisji. Potem Pan Wójt zachorował od 17.10.2020 r., czyli jeszcze były trzy miesiące czasu, żeby wniosek na komisji był. A Pan radny próbuje złożyć winę.

Radny P. Kownacki – odpowiedział, że pod tym względem, że zastępuje.

Zastępca C. Parzychowski – odpowiedział, że oczywiście zastępował, a pismo znalazł u kierownika.

Radny P. Kownacki – powiedział, że zawsze było jest i będzie, że przełożony dostaje po tyłku.

Zastępca C. Parzychowski – zapytał dlaczego Pan radny nie próbuje winnego znaleźć kierownika, tylko cały czas ma jakieś ale.

Radny P. Kownacki – odpowiedział, że nie próbuje. Dodał, że szanuje ludzi stanowiskiem wyższym i ma do nich zaufanie. A niższy stopień to powie, że to wada nadrzędna.

Zastępca C. Parzychowski – uważał, że szanować to trzeba wszystkich.

Radny P. Kownacki – uważał, że należy dzielić bochen chleba dla wszystkich, tak aby mieszkaniec był zadowolony.

Dyskusja w tym punkcie zakończona.

Przewodniczący Komisji Alina Załoga - poddała pod głosowanie wniosek mieszkańców sołectwa Wójtów-Trojany w sprawie remontu drogi Stare Grochy-Wójtów-Trojany.

Komisja w obecności 3 członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu 3 głosami „za” przy 0 głosów „przeciwnych” oraz 0 głosach „wstrzymujących” pozytywnie zaopiniowała wniosek mieszkańców sołectwa Wójty-Trojany w sprawie remontu drogi Stare Grochy-Wójty-Trojany.

Uchwała Nr 25/2021 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie opinii dotyczącej wniosku mieszkańców wsi Wójty-Trojany, która stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4.

Sprawy różne.

Radny W. Karwacz – powiedział, że któregoś dnia prosił o równanie drogi w Przewodowie Poduchownym, ale z drugiej strony nie wie czy jest sens, bo część drogi jest posypane destruktem, a część tłuczniem. Dodał, że po równaniu może być gorszy efekt. Prosił ewentualnie o wyrównanie początku drogi od strony drogi wojewódzkiej.

Wójt C. Wojciechowski – zapytał, czy na drodze położony był destruktm czy asfalt?

Radny W. Karwacz – odpowiedział, że położony jest destruktm. Dodał, że można było by załatać dziury, bo są naprawdę duże.

Zastępca C. Parzychowski – zapytał, w jaki sposób?

Radny W. Karwacz – odpowiedział, że może tłuczeń lub żwir doraźnie.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że jest właśnie problem jak destruktm nie zmiesza się z czymś to później pęka.

Radny W. Karwacz – powiedział, że była położona cienka warstwa.

Zastępca C. Parzychowski – odpowiedział, że to też psuje drogę. Dodał, że przy wjeździe w Ołdakach jest tak samo. Wybierają się dziury, odrywa się kawałek zmieszanego destruktm ze żwirem, który stwarza zagrożenie. To powinien być położony destruktm dość grubo, albo destruktm zmieszany, który jest trochę jak żużel.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że destruktm można traktować jako podbudowę, a dopiero na destrukcie zagęszczonym zastosowanie potrójnego utwardzania nawierzchniowego, co wtedy tworzy jednolitą masę. A tak zależy jaki to destruktm, bo jak w miarę suchy to nie da się wszystko się skleić.

Radny P. Kownacki – dodał, że jak z ziemią się trafi to też będzie się kruszyło.

Wójt C. Wojciechowski – dodał, że potem oderwie się kawał sklejonego i jest duże zagrożenie, bo może uszkodzić miskę olejową.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że rozumie, że sołtys w następnym roku przekona mieszkańców, aby przekazać fundusz sołecki na projekt drogi.

Sołtys wsi Wójty-Trojany – odpowiedział, że tak. Dodał, że fundusz sołecki na rok 2021 przekazany jest na drogę, która przechodzi przez wieś.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że przy tej drodze trzeba zrobić całą dokumentację, pozwolenie na budowę, badanie geologiczne czy w pewnym momencie nie będzie potrzeba wymiany gruntu. Dodał, że kilka dni temu był na drodze i wydawało mu się, że przy drodze był również znak ograniczenia tonażu.

Sołtys wsi Wójty-Trojany – odpowiedział, że tak, ale zginął.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że to jest następny problem.

Sołtys wsi Wójty-Trojany – powiedział, że znaki stoją w sołectwie Stare Grochy. Ich droga zaczyna się w granicach w połowie drogi, a znaki stoją przy wjeździe na tą drogę. Dodał, że drogą jeżdżą ciężkie sprzęty.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że Gmina nie jest w stanie kogoś złapać, tylko liczą na pomoc mieszkańców. Rozmawiał z sołtysem Stare Grochy, gdzie zależy im też na drodze, bo nie tylko na dalszej części, ale także jak się jedzie do sołtysa to droga również się psuje.

Sołtys wsi Wójty-Trojany – powiedział, że sołtys Stare Grochy mógłby poprzeć i złożyć wniosek.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że rozmawiał z sołtysem, gdzie złożył deklaracje, że będzie również przekonywał mieszkańców do przekazania środków na drogę, na dokumentację projektową.

Soltys wsi Wójt-Trojany – dodał, że stąd prośba do Pana Wójta o pomoc.

Wójt C. Wojciechowski – powiedział, że drogi, które są dla kilku wiosek lub przebiegają przez kilka wiosek trzeba robić do końca, a nie jakiś odcinek.

Zastępca C. Parzychowski – powiedział, że przygotował zestawienie, gdzie są wszystkie wnioski, petycje i skargi. I jest wniosek mieszkańców wsi Wójt Trojany z datą kiedy wpłynął, tylko brak opinii komisji. Jak zaczął szukać to okazało się, że jest gdzieś u kierownika. Dodał, że nawet sprawa została założona, tylko nic w tym zakresie się nie działo.

Dyskusja w tym punkcie zakończona.

Wobec wyczerpanego się porządku posiedzenia o godz. 16:32 Przewodnicząca Komisji A. Załoga zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokołowała:

Referent
ds. obsługi organów samorządowych

BL
Beata Lewińska

Przewodnicząca Komisji:

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Załoga Alina
Alina Teresa Załoga

